



مسی: کاش مارادونا
جام قهرمانی را به من می داد



اولین طلای تاریخ هندبال
ایران در بازی های آسیایی



عملیات نجات ساینتو با ۲ ستاره

AFC استقلال
رانقره داغ کرد
کوشکی
هر سه بازی آسیایی را
از دست داد^{۳۰}



هاشمیان: فقط ۲ امتیاز
از صدر جدول
فاصله داشتم^{۱۴}

پشت پرده ناراحتی شدید وحید

هاشمیان: فقط ۲ امتیاز از صدر جدول فاصله داشتم

رفتار مناسبی با او انجام نشده اما به هر حال درویش تاروز آخری که در باشگاه بود از وحید حمایت کرد و حتی خودش زودتر از او رفت. مدیران جدید هم احتمالاً تحت تاثیر فضای مجازی و البته یک سری از شعارهای هواداران در ورزشگاه به این نتیجه رسیدند که باید با هاشمیان خداحافظی کنند. البته آنها خیلی سعی کردند تا حرمت و شأن وحید حفظ شود اما به هر حال هاشمیان دلخور بود و نکته مهم دیگر اینکه از چند روز قبل بازی با ذوب آهن که پرسپولیس با دو گل برنده شد، مذاکرات زیادی با برانکو و اوسمار ویرا صورت گرفته بود و سرانجام توافق نهایی با مرید برزیلی انجام شد تا او به طور رسمی جانشین وحید هاشمیان شود.

باز یکنی کم کاری نکرد اما تیم زمان می خواست تا کمی بهتر شود. زمانی که به زعم وحید به او داده نشد و البته یک سری نامهربانی ها هم صورت گرفت. حتی کریم باقری که حالا در سرمربی موقت پرسپولیس شده در مصاحبه های از هاشمیان حمایت کرده و گفت بر خورد خوبی با او انجام نشد و نباید با وحید چنین رفتاری می کردند. جالب اینکه ۲۴ ساعت بعد از این اظهارات کریم باقری خودش قبول کرد که سرمربی موقت پرسپولیس در بازی حساس با تراکتور باشد دیداری که بدون حضور تماشاگران در ورزشگاه بنیان دیزل تبریز برگزار خواهد شد. ختم کلام این که وحید هاشمیان از پرسپولیس رفت و حالا خیلی های می گویند

گذشت تنها ۸ هفته از رقابت های لیگ برتر ما فقط ۲ امتیاز با صدر جدول فاصله داشتیم و این دو امتیاز به راحتی در هفته های آینده قابل جبران بود. امسال فاصله تیم هادر صدر جدول بسیار کم است و هر هفته یک تیم صدر نشین می شود حتی اگر ما الان هم صدر نشین بودیم فایده نداشت چرا که تیم های دیگر می توانستند با یک بازی از ما سبقت بگیرند. مرا در حالی از پرسپولیس کنار گذاشتند که تنها ۲ امتیاز با صدر جدول فاصله داشتیم و می توانستیم خیلی راحت به صدر برویم و حتی از مدعیان اصلی و جدی قهرمانی باشیم. هاشمیان تاکید کرد که تمام شاگردانش با همه وجود بازی کردند و هیچ

وحید هاشمیان از اتفاقاتی که در پرسپولیس برایش رخ داد به شدت دلخور شد و حتی به جلسه باشگاه برای توافق بر سر مالی نرفت. هاشمیان انتظار داشت که حداقل شخص حدادی با او صحبت کند اما آخرین شنیده ها حاکی از آن است که می خواهد همه مبلغ قرارداد ۵۰ میلیارد تومانی اش را از پرسپولیس بگیرد. وحید البته در این رابطه صحبتی انجام نداده و ماجرا را تایید یا تکذیب نکرده اما جالب است بدانید که می گوید تیم من تازه داشت بهتر می شد و فوتبال روانی بازی می کرد. ما در بازی بازی با ذوب آهن اصفهان فوتبال خوبی به معرض نمایش گذاشتیم و حتی می توانستیم بیشتر از دو گل به حریف بزنیم. نکته مهم دیگر اینکه با

سر مقاله

فرهاد اشراقی

Editorial

چرا کار اوسمار در پرسپولیس سخت است؟

اوسمار ویرا قبلاً ثابت کرده که مربی باهوشی است و از نظر فنی هم توانایی های بالایی دارد با این حال کار او در پرسپولیس از این نظر خیلی سخت است که تیم را خودش نبسته و قهرمان خبلی بالانس نیستند. سری قبل که اوسمار ویرا پرسپولیس را قهرمان کرد از ابتدای فصل دستیار یحیی گل محمدی بود و با حمایت بازیکنان بعد از رفتن یحیی سکان هدایت تیم را در دست گرفت و در نهایت قهرمان شد اما این بار نه خودش از ابتدای فصل حضور داشته و نه تیم را بسته است. اوسمار البته همه این شرایط را پذیرفته و به همین دلیل باید مسئولیت نتایج آینده پرسپولیس را بر عهده بگیرد اما اینکه انتظار داشته باشیم او در کوتاه مدت معجزه کند اصلاً انتظار منطقی و منصفانه ای نیست. کار این مربی قطعاً سخت خواهد بود اما امیدواری های زیادی وجود دارد تا بتواند کم کم تیمش را بشناسد و با تقویت پرسپولیس در نیم فصل دوباره قهرمانی ۲ سال قبل را تکرار کند. در این راه هواداران پرسپولیس و حتی فضای مجازی از اهمیت بسیاری برخوردارند. متأسفانه نگاه بسیاری از مدیران فوتبال ایران به فضای مجازی است و به همین دلیل امروز ساینتو هنوز در استقلال مانده و یا وحید هاشمیان سرمربی پرسپولیس نیست. در مورد اوسمار هم هواداران پرسپولیس باید صبور باشند و به او وقت بدهند و گر نه هیچ بعید نیست که این مربی برزیلی که این روزها محبوبیت زیادی دارد تا چند ماه دیگر به سرنوشت هاشمیان دچار شود.

مسی: کاش مارادونا جام قهرمانی

را به من می داد

لیونل مسی بار دیگر به سبک خودش به دیه گو مارادونا ادای احترام کرد. مسی هرگز احساساتش را در ارتباط با مارادونا پنهان نکرده است. همه از علاقه قلبی این بازیکن به این ستاره سابق بارسا و آرژانتین باخبر هستند. او در گفتگویی با تام یاماس در برنامه ی NBC Nightly News بار دیگر با شور و احترام درباره این اسطوره فقید آرژانتین صحبت کرد. برنده هشت توپ طلا و ستاره فعلی اینترمیامی در این باره گفت: «برای ما آرژانتینی ها، مارادونا همیشه بزرگ ترین الگو بوده و بیشترین تحسین را از ما گرفته است و این به خاطر هر آنچه برای ما معنا داشت بود. وقتی کودک بودم او را زنده دیدم که بازی می کرد. دیه گو فراتر از همه چیز بود.» مسی قهرمانی در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را هم به مارادونا تقدیم کرد: «دوست داشتم دیه گو خودش جام را به من بدهد یا حداقل همه این لحظه ها را ببیند. ببیند که آرژانتین قهرمان جهان شده است، همان طور که همیشه آرزو داشت و چقدر تیم ملی را دوست می داشت. فکر می کنم او مثل خیلی از کسانی که دوستم دارند، از آن بالا قوت قلب و نیرویی برایم بود.»

آسانی: منیر بهترین همبازی زندگی من است

بالایی دارند و به خوبی همدیگر را پیدای می کنند. گفت و گوی یاسر آسانی و میثاقی در برنامه فوتبال برتر با استقبال هواداران در فضای مجازی رو به روشد. بسیاری از طرفداران از زوج آسانی و منیر به عنوان نقطه قوت تیم در فصل جاری یاد کردند و امیدوارند با حضور این دو بازیکن ارزشمند بتوانند یکی از مدعیان سرسخت این فصل باشند.

کرده ام. او همچنین افزود: منیر بازیکن باهوش و فرصت طلبی است و هماهنگی مادر زمین نشان از تمرینات و درک متقابل ما از یکدیگر دارد. یاسر آسانی همچنین به گل خود در بازی مقابل الوحدات اشاره کرد و افزود: "پاسی که منیر داد بسیار دقیق و هوشمندانه بود و من باید فقط ضربه آخر را می زدم." این گل نشان داد که این دو ستاره در زمین هماهنگی بسیار

یاسر آسانی با حضور در برنامه فوتبال برتر اظهار نظر جالبی راجع به منیر الحدادی کرد. یاسر آسانی، وینگر چپ آلبانیایی استقلال که خیلی هاین روزها او را به عنوان ستاره این تیم می شناسند، در مصاحبه با برنامه فوتبال برتر بیان کرد: من در کنار بازیکنان زیادی بازی کرده ام اما منیر الحدادی بهترین بازیکنی است که تا به حال در کنارش بازی

دروازه بان اینتر آدم گشت!

گاتر تا دلو اسپورت خبر داده که این دروازه بان در این سانحه آسیب جسمی ندیده است. طبق تحقیقات اولیه که روزنامه لاریپولیکا منتشر کرده، احتمال می رود قربانی دچار ناراحتی جسمی شده و ناگهان مسیرش را تغییر داده باشد، به طوری که وارد خط مخالف شده و راه خودروی مار تینز را مسدود کرده است، اتفاقی که در نهایت منجر به تصادف شد.

رسانه های ایتالیایی مدعی شده اند که جوزپ مار تینز در نزدیکی مرکز تمرینی این باشگاه با خودرویش مردی ۸۱ ساله را که بر روی ویلچر بوده، زیر گرفته و موجب مرگ او شده است. این حادثه در ساعت ۹:۳۰ صبح در منطقه فنه گرو، نزدیک کومو، رخ داده است. تلاش نیروهای امدادی برای نجات این قربانی بی نتیجه ماند و او در دم جان باخت.

اولین طلای تاریخ هندبال ایران

در بازی های آسیایی

تیم ملی هندبال دختران ایران پس از پیروزی برابر چین، ازبکستان، قزاقستان و تایلند در بازی های آسیایی جوانان، امروز در پنجمین بازی خود با نتیجه ۲۶-۴۳ مقابل هند به پیروزی رسید و پنجمین پیروزی متوالی خود را کسب کرد تا مدال طلای خود را قبل از پایان بازی هاقطعی کند.

این اولین مدال طلای تاریخ هندبال ایران در بازی های آسیایی



چه در بخش جوانان و چه بزرگسالان به حساب می آید که توسط دختران جوان ایران با خلق چند شگفتی و شکست تیم های قدرتمند چین و قزاقستان رقم خورد.

ادعای شاکای پرونده پژمان جمشیدی؛

پزشکی قانونی تجاوز را تایید کرده؛

پژمان پیشنهاد ۵۰ میلیاردی داد که شکایت نکنم

مادر شاکای: پژمان در دادگاه مدعی شد صیغه محرمیت خوانده روزنامه هم میهن در گفتگو با شاکای نوشت: شاکای پرونده که نمی خواهد نام اش در گزارش بیاید از روزی می گوید که برای امضای قرارداد همکاری با پژمان جمشیدی، از دفترش به خانه او رفته و آنجا مورد تجاوز قرار گرفته است، همچنین یک زن هم در این ماجرا دخیل بوده و شاکای به واسطه اعتماد به او به خانه جمشیدی رفته است. زن جوان شاکای می گوید، بارها از سمت پژمان جمشیدی و اطرافیان اش به او پیشنهاد ۵۰ میلیارد تومانی داده شده تا از شکایت خود صرف نظر کند، اما قبول نکرده است. متهم این پرونده به این زن جوان می گوید، قرارداد در جای دیگری است و باید با او به آنجا برود: «من هم اعتماد کردم و با او رفتم، وارد خانه که شدیم، در را قفل و شروع به کشیدن مواد کرد و دود آن را روی صورتم فوت می کرد. دست و پایم را بست و بعد به زور با من رابطه جنسی برقرار کرد. من میخکوب شده بودم و از پس اش بر نمی آمدم. بعد نشئه شد و به کناری افتاد.

من هم دنبال کلید گشتم و پیدایش کردم. آرام در را باز کردم و به کوچه رفتم، شروع کردم به داد و بیداد و گریه، حالم خیلی بد بود. مادر شاکای: «او از جلسه سه شنبه هفته پیش دادگاه می گوید که در آن پژمان جمشیدی به قاضی و مستشارانش گفته با دخترش صیغه محرمیت خوانده: «قاضی همان لحظه به او گفته، خودت خواندی؟ گفته بله. قاضی گفته الان خطبه را بخوان ببینم بلدی؟ و او نتوانسته بخواند. دروغ گفته بود و دروغ اش معلوم شد. آن روز از دخترم هم خیلی سوال پرسیدند

طبق جواب پزشکی قانونی و اظهارات دخترم، دادگاه تشخیص اولیه داد که این جرم اتفاق افتاده و به همین دلیل قرار بازداشت صادر شد. قاضی ها آدم های خوبی بودند و حرف های دخترم را شنیدند و قانع شدند.»

باز هم ماجرای دوپینگ

حسین کیهانی از رشته دوومیدانی و یک ورزشکار زیر ۱۸ سال از رشته ووشو به ترتیب ۸ و ۳ سال از تمامی فعالیت های ورزشی، محروم شدند. ستاد ملی مبارزه با دوپینگ ایران حسین کیهانی دارنده مدال طلای بازی های آسیایی ۲۰۱۸ در رشته دوومیدانی و یک ورزشکار رشته ووشو که زیر سن قانونی است را به ترتیب ۸ و ۳ سال از فعالیت در تمامی حوزه های ورزشی محروم کرد.

لامین، دشمن شماره یک

هشت بازی کافی بود: اعلان جنگ به یامال



بازیکنان، بلکه برنابو هم او را نشانه گرفته بود. توپ هنوز غلت نخورده بود که خصومت با این بارسایی حس می شد. همین که اسمش روی ویدئواسکوپرورد اعلام شد، صدای استادیوم چند برابر شد و یکی از بلندترین سوت های سال های اخیر به گوش رسید. این خوشامدگویی مادریدی ها به او بود و هشدار برای آنچه در انتظارش بود. بازی که شروع شد: همان داستان، هر بار که شماره ۱۰ بارسا توپ را لمس می کرد، غرش تماشاگران برنابو بلند می شد.

کنایه های برخی بازیکنان مادرید در پایان بازی، آنچه روی چمن دیده شد را بازتاب داد. رختکن قرار نبود پس از «اعلام جنگ» لامین، به بی تفاوت بماند. بلینگام عکسی با دست های باز در اینستاگرامش گذاشت و پیامی با مخاطب مشخص: «حرف مفت زدن آسونه. تا همیشه زنده باد مادرید»

چون از قبل به او چشم دوخته بودند. تنش با نزدیک شدن به سوت پایان بالا گرفت و با سوت داور، همه چیز منفجر شد. با لامین یامال در مرکز زلزله. اولین کسی که به سراغش رفت تا بابت حرف های پیش از بازی سرزنشش کند، کارواخال بود. کاپیتان رئال مادرید با ژست های واضح به او گفت «حالا برو حرف بز» و کلمات یامال را به رخ کشید. درگیری میان شان بازیکنان بیشتری را تحریک کرد؛ از جمله کورتوا که او هم پیامی برای بارسایی فرستاد. حساب های باز زیادی با او داشتند و با پیروزی رئال مادرید، همه یکجا بیرون ریخت. وقتی به نظر می رسید اوضاع آرام شده و لامین داشت به سمت تونل می رفت، وینیسوس به «جشن سرزنش» پیوست و دوباره همه چیز را به هم ریخت.

فقط هشت ال کلاسیکو لازم بود تا لامین دشمن شماره یک رئال مادرید شود. نه فقط

به «ماجرای لامین» بیردازد. اما آنچه مارکا دو روز پیش از ال کلاسیکو فاش کرد، واقعیت بود: یامال رختکن مادرید را به هم ریخته بود. اظهاراتش که رئال مادرید را به «زدی و ناله کردن» متهم می کرد، در تیم مثل ترکیبی از خستگی و کلافگی و البته تحریک بود.

حساب های تسویه نشده

از همان لحظه، حرف های یامال به انگیزه تازه ای برای رختکن رئال تبدیل شد؛ بازی ای که از قبل در تقویم قرمز علامت خورده بود. اگر حساب های تسویه نشده ای داشتند، یکی دیگر اضافه شد و این یکی خیلی ویژه بود. چهار شکست فصل گذشته مقابل بارسا و زیر سایه این اظهارات رفت. برای مادریدی ها، لامین به خط قرمزها احترام نگذاشته بود و این را بی پاسخ نمی گذاشتند. یامال در تیررس بود و آنچه در پایان بازی رخ داد، قابل پیش بینی بود؛

در رئال کاملاً روشن بود که تحریک ها از طرف بارسا و نارادیده نمی گیرند و تنش در ال کلاسیکو می تواند منفجر شود. می گویند مایکل جردن برای خودش دشمن می ساخت تا انگیزه پیدا کند؛ راهی برای حفظ رقابت در اوج. از هر چیزی جنجالی می ساخت و حتی اظهاراتی را در ذهنش اختراع می کرد که به حملات ناخوشدونی تبدیل می شدند و شایسته انتقام ورزشی بودند.

رئال مادرید اما نیازی به ساختن رقیب برای ال کلاسیکو نداشت؛ چون قبلاً وجود داشت. لامین یامال جرقه را زد و رختکن مادرید از همان لحظه تصمیم گرفت تحریک ها را بی پاسخ نگذارد. به همین دلیل تنش پایان بازی غافلگیر کننده نبود. «جنگ می خواهید؟ به دستش بیاورید»، این جمله در والدیباس زمزمه می شد. ژاوی آلونسودر آستانه بازی نمی خواست

روسها روئینگ را به مدال طلای نمی رسانند

فنی نسبت به نتایج قهرمانی آسیا و سطح اردوهای ما در ۹ ماه گذشته که فدراسیون روئینگ جدا شده و محل تمرین ما به ارومیه منتقل شد، داشته باشند. من درخواست دارم برخی نگاه های متعصبانه نداشته باشند. ■ نگاه متعصبانه به چه دلیل؟ الان شرایط به گونه ای است که برخی از ورزشکاران به دلیل مشکلاتی که با مربی قبلی تیم ملی دارند، از مربی روس دفاع می کنند. ما قبول داریم که شاید با مربی ایرانی هم طلای بازی های آسیایی دور از دسترس باشد اما مربی روس هم شرایطی به مراتب بدتر دارد. ما سنگ مربی قبلی تیم ملی را به سینه نمی زنیم اما حقیقت ماجرا این است که مربی روس هم قوی نیست.

■ علت این همه نگرانی چیست؟ این مربی درست شب قبل از مسابقه

نتایج ملی پوشان روئینگ در مسابقات قهرمانی آسیا جامعه قایقرانی را نگران کرد که مبادا در بازیهای آسیایی ناگوباهیچ قایقی به مدال نرسد. زینب نوروزی، کیمیا زارعی و مهسا جاور بعد از این رویداد ویدئویی در شبکه های اجتماعی منتشر کردند که از نگرانی هایی خود برای آینده این رشته صحبت کردند. کیمیا زارعی دارنده مدال طلای روئینگ دونفره آسیایی می گوید: «حقیقت این است که مربی روس قوی نیست و نمی تواند ما را به طلای بازی های آسیایی ناگوبیا برساند.»

■ هدفی که از انتشار این ویدئو داشتید؟ هدف این بود که مسئولان ورزش ایران و مسئولان روئینگ نگاه واقع بینانه و

زارعی: این فقط نظر من نیست

مدیریتی هم ما داشتیم. حتی در تمرینات حدود هفت نفر از ورزشکاران آسیب دیدند.

■ آیا با محسن شادی سرپرست فدراسیون صحبت داشته اید؟ آقای شادی واقعا حرف های ما را شنیده است. این را درک می کنیم که در بحث مربی، آقای شادی تلاش می کند که بهترین شرایط را برای ما فراهم کند تا همه بچه ها راضی شوند. اما باید این را بپذیرند که با این دو مربی خارجی که آورده اند در بازی های آسیایی فدراسیون را به هدف خود نمی رساند. البته این نظر شخصی من نیست و هر فرد متخصصی نتایج را بررسی کند متوجه می شود که ما با این روند به مدال طلای بازی های آسیایی نمی رسمیم. ما مربی با رزومه احتیاج داریم.



نوروزی در روئینگ دو نفره را تنظیم نکرد و برچسب کشورها که باید روی پاروها زده می شد را هم نزد، پرچم کشور را فقط روی پاروی فاطمه مجلل و مهسا جاور زد بنابراین چنین مشکلات

وارد ویتنام (محل برگزاری قهرمانی آسیا) شد و این در حالی بود که ما فردا صبح باید در خط استارت قرار می گرفتیم و قایق و پاروهای ما را تنظیم نکرد. دستیار او هم قایق من و زینب

صعود فوتسال دختران

به فینال بازی های آسیایی جوانان

تیم فوتسال دختران ایران با غلبه بر چین تایپه به فینال بازی های آسیایی جوانان بحرین راه یافت. مرحله نیمه نهایی فوتسال با دیدار تیم های ایران و چین تایپه شروع شد که این بازی در نهایت در وقت قانونی به تساوی ۲-۲ انجامید و این تیم ایران بود که در ضربات پنالتی موفق شد رقیب خود را با نتیجه ۳ بر یک شکست دهد. گل های ایران در این بازی را الناز حسین پور در دقیقه ۶ و نرگس نرگس امیرمحسنی در دقیقه ۲۲ به ثمر رساندند. فینال این رقابت ها امروز از ساعت ۱۹ به وقت محلی بین ایران و برنده مصاف مسابقه چین - هنگ کنگ انجام می شود.

برنز تاریخ ساز رستگار در بوکس دختران



فاطمه رستگار در نخستین حضور دختران بوکسور کشورمان در تورنمنت های بین المللی به یک مدال برنز تاریخی دست یافت. رستگار در رقابت های وزن ۸۰+ کیلوگرم بوکس بازی های آسیایی جوانان درمنامه بحرین و در مرحله نیمه نهایی به مصاف النورا کانگبیرت از قزاقستان رفت و با قبول شکست برابر این حریف به مدال برنز رسید. رستگار که در این مسابقه با پیراهن، دستکش و کلاه آبی مبارزه می کرد در سه راند بازی را باخت و نخستین مدال تاریخ بوکس بانوان را بدست آورد.

شناک جوان صاحب

اولین مدال آسیایی شد

محمد مهدی غلامی در ماده ۱۰۰ متر پروانه برای اولین بار شنای ایران را در بازی های آسیایی جوانان صاحب مدال کرد. فینال ماده ۱۰۰ متر پروانه سومین دوره این بازیها در استخر مجموعه ورزشی خلیفه برگزار شد و محمد مهدی غلامی با زمان ۵۴ ثانیه و ۷۵ صدم ثانیه به مقام اول و مدال طلا رسید. غلامی در مرحله مقدماتی با زمان ۵۵ ثانیه و ۳۹ صدم ثانیه به فینال این ماده راه پیدا کرد.

آمار می گوید

استقلال آلومینیوم را خوب می برد



کوجو و مسعود جمعه توانستند بر دی ۵ بر یک را برابر آلومینیوم جشن بگیرند. جالب آنکه ریکاردو ساپینتو هم خطرات خوشی از تقابل با ایرالکو دارد؛ تساو ی بدون گل در تهران و برد یک گله در اراک که با گلزنی مهدی قایدی به ثبت رسید. در چنین شرایطی، استقلال‌ها در مسابقه عصر پنج‌شنبه چند هدف مهم را دنبال می‌کنند؛ رسیدن به چهارمین برد پیاپی، تمدید صدرنشینی، حفظ روند شکست‌ناپذیری برابر ایرالکو و البته قطع روند ۴ بازی پیاپی بدون باخت آلومینیوم در لیگ ۲۵ که تمامی اهداف آبی پوشان با کسب پیروزی مقابل ایرالکو محقق خواهد شد.

هفته‌های گذشته را حفظ کنند و چهارمین پیروزی پیاپی را به‌دست آورند. استقلال و آلومینیوم در طول تاریخ، ۱۰ بار یکدیگر پیکار داشته‌اند که ۵ برد سهم استقلال بوده و ۵ بار هم‌نبرد ۲ تیم با نتیجه تساوی به پایان رسیده که ۱۲ بار استقلالی‌ها گل زده‌اند و فقط ۳ گل از سوی سفیدوسبزه پوشان اراکی به‌ثبت رسیده‌است تا برتری مطلق استقلال برابر ایرالکوان چنین به‌منصه‌ظهور گذاشته شود.

بردی که همزمان ۴ هدف آبی‌ها را محقق می‌کند؟
آبی پوشان در آخرین رویارویی‌شان تحت هدایت مجتبی جباری و با درخشش جوئل

آلومینیوم همواره برابر سایر مدعیان از جمله سپاهان، تراکتور و البته پرسپولیس توانسته عرض‌اندام کند اما تلاش سفیدوسبزه پوشان اراکی در مسیر کسب امتیاز کامل برابر استقلال بی‌سرانجام بوده‌است؛ به‌طوری‌که بعد از گذشت ۵ فصل از حضور ایرالکو در لیگ برتر، عدد صفر مقابل شمار بردهای این تیم در جدال با استقلال تهران دیده‌می‌شود که نشان از برتری محسوس آبی پوشان در نبرد با آلومینیوم دارد.

آمار درخشان آبی‌ها برابر ایرالکو؛ نیاز، گلزن و گل‌نخور
استقلالی‌ها با تکیه بر آمار و ارقام در سودای آن هستند تا بتوانند فرم درخشان خود در

استقلال عملکردی خیره‌کننده برابر آلومینیوم اراک داشته‌او همین مسئله آن‌ها را به کسب موفقیت در دیدار پیش‌رو دلگرم کرده‌است. استقلال فصل جدید رقابت‌های باشگاهی را از دست‌دادن شانس قهرمانی در سوپر جام آغاز کرد که البته خیلی زود در هفته نخست لیگ برتر، انتقام باخت در سوپر جام را از تراکتوری‌ها گرفت. با این وجود، ادامه مسیر برای آبی پوشان در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا ۲ خوب پیش رفت تا اینکه استقلال‌ها نرم‌نرمک توانستند از بحران فاصله بگیرند و حالا در ۳ بازی اخیر، استقلال در شرایطی توانسته در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا ۲ پیروز شود که گلی هم دریافت نکرده و فرم مطلوب داشته‌است.

آبی پوشان بعد از برد یک‌گله برابر مس رفسنجان، پیروزی ۲ بر صفر مقابل الوحدات اردن و برتری ۳ گله در جدال با فجر سپاسی شیراز، عصر جمعه (نهم آبان ماه) از ساعت ۱۶:۳۰ در ورزشگاه شهدای شهرقدس به مصاف آلومینیوم اراک بروند. ایرالکو در فصل جدید فراز و فرود زیادی داشته، از ۳ باخت متوالی در شروع لیگ بیست و پنجم تا کسب ۴ برد پیاپی و در ادامه توقف هفته گذشته برابر مس رفسنجان که این روند باعث شده تا ایرالکو همسایه استقلال در صدر جدول باشد و ۲ تیم صرفاً از حیث تفاضل گل موقعیت‌شان در جدول متفاوت است.

آلومینیوم، حریف مورد علاقه استقلال!

شاگردان ریکاردو ساپینتو برای حفظ موقعیت خود در صدر جدول در شرایطی باید به مصاف تیم رده دومی بروند که

تشکیل کانون پیشکسوتان و دلخور علی جباری

سلطان استقلال، باشگاه را بلاک کرد!

پیشکسوتان ارزنده استقلالی‌ها بعد از تشکیل کانون پیشکسوتان این باشگاه با بسیاری از هم‌دوره‌های خود قطع ارتباط کرده‌است!

یکی از افرادی که از دیرباز به دنبال تشکیل کانون پیشکسوتان باشگاه استقلال و فعالیت آنها همسو با باشگاه بود، علی جباری است. این پیشکسوت ارزنده که به «سلطان استقلال» معروف است، همیشه ارتباط مناسبی با مدیران باشگاه و سایر پیشکسوتان داشته و سال‌ها است که در راستای حمایت از تیم گام برداشته‌است.

حالا اما اتفاقاتی که بر سر تشکیل کانون پیشکسوتان باشگاه رخ داد، او را زرده خاطر کرده‌است. چندی قبل مدیران استقلال با انتخاب بهتاش فریبا، علی شوری، محمدنوری، محمد نوازی، شاهرخ بیانی، امیر هوشنگ زرین کمر و حسین تراب‌پور به عنوان اعضای هیئت مدیره کانون پیشکسوتان این جمع را تشکیل دادند و همان زمان هم غیبت علی جباری در بین آنها سوال برانگیز بود.

با گذشت چند ماه از این اتفاق، شنیده می‌شود که علی جباری از آن زمان دیگر با هیچ کدام از هم‌دوره‌های خود ارتباط نگرفته و با مدیران باشگاه هم قطع رابطه کرده‌است!

سلطان استقلالی‌ها که هیچ صحبتی هم در فضای عمومی در این خصوص نداشته، نسبت به برخی موضوعات پیرامون نحوه تشکیل این کانون و فعالیت آن گلایه دارد و به همین خاطر خودش را کنار کشیده‌است!

کنفدراسیون استقلال را نقره داغ کرد

کوشکی هر سه بازی

آسیایی را از دست داد

استقلال، سه بازیکن تیم فوتبال این باشگاه و قدراسیون فوتبال از سوی کمیته انضباطی و اخلاق AFC جریمه شدند.

کمیته انضباطی و اخلاق کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) تعدادی از آرای جدید خود را در قبال برخی از پرونده‌های مطروحه صادر کرد.

بر این اساس فدراسیون فوتبال به دلیل تأخیر در ورود بازیکنان تیم امید ایران به زمین در دیدار با هنگ کنگ در چارچوب مرحله انتخابی جام ملت‌های زیر ۲۳ سال آسیا، باید جریمه‌ای به مبلغ ۲ هزار و ۲۵۰ دلار پرداخت کند.

علیرضا کوشکی که در دقیقه ۶۵ دیدار استقلال مقابل الوحدات اردن در چارچوب لیگ قهرمانان آسیا ۱۲ از زمین اخراج شد، به تحمل سه جلسه محرومیت از همراهی آبی‌ها (با احتساب یک جلسه محرومیت ناشی از دریافت کارت قرمز) و پرداخت جریمه هزار و ۵۰۰ دلاری محکوم شد. به این ترتیب، کوشکی نمی‌تواند در مسابقه استقلال مقابل الوحدات، الوصل و المحرق به میدان برود.

روزبه چشمی و منیر الحدادی که پس از دیدار استقلال با الوصل در مصاحبه بعد از مسابقه شرکت نکردند، هر کدام به مبلغ ۵ هزار دلار جریمه شدند. باشگاه استقلال نیز به همین دلیل باید جریمه ۵ هزار دلار پرداخت کند.



قلعه‌نویی به وزیر ورزش لقب پدر داد!

قلعه‌نویی پس از دیدار با احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان گفت: جلسه بسیار خوبی با دنیامالی داشتیم و یکسری از داده‌ها از سوی کارشناسان ارائه شد. ما نیز گزارش عملکرد دو سال و نیمه تیم ملی فوتبال در بخش فنی، اخلاقی و فرهنگی ارائه کردیم. این نوع جلسات خیلی می‌تواند به تیم‌های ملی کمک کند. دنیامالی به واسطه سابقه باشگاه‌داری اشراف زیادی در موضوعات فوتبال دارد و راهنمایی‌های ایشان فنی بود. در گذشته افتخار این را داشتم که هر چند کوتاه مدت با دنیامالی در ملوان بندر انزلی همکاری کنم.

وی در ادامه افزود: خواسته‌های مان را برای حضور در جام جهانی مطرح کردیم. با این جلسات خیلی به تیم ملی کمک می‌شود. امیدواریم چنین جلساتی در بخش فنی بیشتر انجام شود. خودمان می‌دانیم ایرادهای زیادی داریم و با این نشست‌های توانیم ایرادها را کم کنیم. گزارش ما از نظر فنی و مشکلات مورد استقبال وزیر ورزش قرار گرفت. سرمربی تیم ملی فوتبال ایران با اشاره به حضور تیم ملی در جام جهانی ۲۰۲۶ تصریح کرد: خرداد سال آینده، دنیاد فوتبال به دو بخش تقسیم می‌شود، تیم‌هایی که به جام جهانی صعود راه یافته و تیم‌هایی که به جام جهانی صعود نکرده‌اند. تیم ملی در جام جهانی حضور دارد و مطمئناً از نظر فنی و اخلاقی نتایج خوبی خواهد گرفت.

قلعه‌نویی خاطر نشان کرد: مجموعه‌ای موفق است که نخست نظم و انضباط داشته و دوم متحد باشد. امروز اتحاد خوبی در ورزش وجود دارد که در رأس آن وزیر ورزش است. وزیر ورزش به نوعی پدر ورزش است و ایشان با توجه به اشرافی که دارد می‌تواند قدم‌های زیادی بردارد.

خارجی‌هایی که می‌درخشند

عملیات نجات ساپینتو با ۲ ستاره

هم این روزها نقش محوری در استقلال پیدا کرده‌است. این دو بازیکن هر دو در آخرین بازی آسیایی تیمشان گلزنی کردند و قطعا در سه بازی بعدی آسیا و در غیاب علیرضا کوشکی نقش برجسته‌ای خواهند داشت.

استقلال جمعه در دیداری حساس و در تهران به مصاف آلومینیوم ۱۳ امتیازی می‌رود که خط دفاعی خوبی دارد و در این بازی هم قطعا نقش منیر الحدادی و یاسر آسانی مهم خواهد بود. این دو نفر گل‌ها و بازی‌های خوب خود ساپینتو را از خطر برکناری نجات داده و حتی به صدر جدول رساندند اما کار آنها هنوز تمام نشده و با توجه به قرار دادهای سنگینی که دارند طبعاً انتظارات هم از این دو ستاره خارجی استقلال بالاست.

یاسر آسانی و منیر الحدادی دو ستاره مطرح استقلال هستند که بازی به بازی بهتر شدند و در ترکیب تیمشان جافتادند. به جرات می‌توان گفت بیش از ۸۰ درصد گل‌های استقلال را این دو نفر زده و باروی آن نقش مستقیم داشتند در حالی که سایر بازیکنان خارجی استقلال اصلاً انتظارات را برآورده نکردند و اگر همین امروز از این تیم جدا شوند همه هواداران خوشحال می‌شوند. البته در این میان آشورماتوف شاید یک استثنا باشد چون از وقتی به خط دفاع استقلال اضافه شده تقریباً توانسته انسجام خوبی به این خط بدهد اما به هر حال استقلال خارجی‌هایی هم دارد که خیلی‌هایم گویندای کاش نداشت. یاسر آسانی ۴ گل در لیگ برتر و یک گل در آسیا به ثمر رسانده و منیر الحدادی

آسانی باید هم عاشق استقلال باشد

آسانی از عشق و علاقه‌اش به استقلال بگوید و اعلام کند جز استقلال هیچ تیم دیگری را نمی‌خواهد. آسانی همانطور که گفتیم، فوتبالیست بسیار خوب و با کیفیتی است ولی نه در کشورش و نه هیچ جای دیگری حتی لیگ‌های کره و ژاپن به او چنین دستمزدی نمی‌دهند. از همین رو او باید هم از چنین پیشنهادی استقبال و برای آمدن به ایران لحظه شماری می‌کند.

برمی‌گردد. در واقع پیشنهاد استقلال آنقدر برای او وسوسه کننده بود که هوش از سر آسانی برد. آسانی در کره چیزی در حدود ۳۵۰ تا ۴۰۰ هزار دلار دستمزد می‌گرفت ولی حالا قرار داد او در استقلال طبق شنیده‌ها چیزی در حدود ۵/۱ میلیون دلار است؛ یعنی نزدیک به چهار برابر دستمزدش در تیم قبلی. با این شرایط کاملاً طبیعی است

بروم. استقلال تیم بزرگی در آسیاست و هواداران فوق‌العاده‌ای دارد. حتی باشگاه گوانگجو پیشنهاد داد به ژاپن بروم، اما من قبول نکردم و گفتم یا به استقلال می‌روم یا هیچ تیم دیگری.» دلیل اینکه آسانی می‌گوید عاشق استقلال و هوادارانش شده و وقتی پیشنهاد استقلال رسیده به بقیه پیشنهادات «نه» گفت، به دستمزد بالای این بازیکن در ایران

گذاشته‌است. هافبک خلاق استقلال که دوشنبه شب مهمان برنامه فوتبال برتر بود، در گفت‌وگویی از ماجرای حضورش در این تیم و عشق و علاقه زیادش گفت و تأکید کرد که از همان ابتدا فقط استقلال را انتخاب کرده‌است: «وقتی پیشنهاد استقلال را دریافت کردم، به خانواده و دوستانم گفتم که فقط می‌خواهم به این تیم

۴۰۰ هزار دلار کجا، ۵/۱ میلیون دلار کجا

استقلال بعد از دو مسابقه‌ای که طی روزهای آینده برگزار می‌کند، به تعطیلات خواهد رفت و خبری از رویارویی این تیم با سپاهان نیست! استقلال که این روزها شرایط تاکتیکی بسیار خوبی پیدا کرده، جمعه هفته جاری از آلومینیوم اراک پذیرایی می‌کند و پس از آن نیز باید آماده سفر به اردن جهت برگزاری دیدار برگشت با الوحدات شود. شاگردان ریکاردو ساپینتو

بازی استقلال لغو شد!

در اصفهان مهمان سپاهان باشد ولی بر اساس ابلاغیه سازمان لیگ به باشگاه استقلال، این دیدار لغو شده و بعد از حضور تیم ملی در تورنمنت چهار جانبه دبی برگزار خواهد شد. به این ترتیب آبی‌ها پس از تقابل با حریف اردنی چند روز فرصت استراحت پیدا خواهند کرد چون تیم ملی در دهه سوم آبان تورنمنت چهار جانبه امارات را استارت می‌زند.

در تبریز بدتر نتیجه می گیرند

طلسم عجیب تراکتور مقابل پرسپولیس



سرخ پوشان تبریزی در ۵ دیدار خانگی اخیرشان با پرسپولیس، نتوانسته اند برنده شوند و آخرین پیروزی در دور رفت لیگ نوزدهم به دست آمد که سرخ پوشان تبریزی با هدایت مصطفی دنیزلی و با گلزنی احسان حاج صفی توانستند برابر پرسپولیس تحت هدایت گابریل کالدرون برنده شوند و حالا بعد از ۲۲۵۳ روز در سودای شکست دادن دوباره پرسپولیس در تبریز هستند! آمار عجیب تر درباره رویارویی های تراکتور و پرسپولیس اینکه سرخ پوشان تبریزی در ۱۰ مواجهه اخیرشان با پرسپولیس در خانه، ۶ بار شکست خورده اند، ۳ بار به نتیجه تساوی رضایت داده اند و فقط یک بار طعم پیروزی را چشیده اند!

کرده تا شرایطی ویژه علیه سرخ پوشان تبریزی به وجود آید. طلسم بزرگ تی تی هادر تبریز می شکند؟ تراکتوری هادر مسابقه پنجشنبه میزبان هستند اما فاعلاورز شگاه یادگار امام تبریز شرایط میزبانی از مسابقات پر شمار راندار دوهمین مسئله باعث شده تا فقط برای میزبانی از پیکارهای آسیایی از این استادبوم استفاده شود و سایر دیدارهای خانگی تراکتور در ورزشگاه بنیان دیزل به انجام برسد که بازی در غیاب تماشاگران برگزار خواهد شد. تراکتوری ها که این فصل طعم شکست برابر استقلال را در تبریز چشیده اند، حالا به دنبال آن هستند تا یک طلسم تاریخی علیه خود را بشکنند و برنده شوند.

مقابل پرسپولیس نشان می دهد که سرخ پوشان تبریزی در ۴ بازی از ۵ رویارویی اخیرشان با سرخ پوشان پایتخت شکست خورده اند تا آماری عجیب از سوی تراکتوری ها به ثبت برسد. پرسپولیس در این مدت با هدایت یحیی گل محمدی، اوسمار ویرا و کریم باقری توانسته برابر تراکتور تحت هدایت پاکو خمس و دراگان اسکوچیچ پیروز شود. آخرین برد سرخ پوشان تبریزی با هدایت قربان بردیف در ورزشگاه آزادی مقابل تراکتور در دور رفت لیگ بیست و دوم رقم خورد و آمار کلی تر نشان می دهد که تراکتور در ۱۲ دیدار اخیر با پرسپولیس، ۱۰ بار شکست خورده و فقط یک بار توانسته برود و یک بار هم سرخ پوشان را متوقف

هفته نهم لیگ برتر فوتبال ایران در حالی پیگیری می شود که مهم ترین بازی هفته در همان روز نخست به انجام خواهد رسید؛ جایی که عصر پنجشنبه در ورزشگاه بنیان دیزل تبریز، تراکتور از پرسپولیس میزبانی می کند تا ۲ تیم مطرح و مدعی فوتبال ایران در یکی از مهم ترین بازی های فصل رودرویی هم قرار گیرند. دراگان اسکوچیچ که پیش از شروع فصل گذشته، گزینه هدایت پرسپولیس بود، حالا در شرایطی پروژهاش در تراکتور را پیش می برد که از زمان پیوستن او به جمع تی تی ها، ۵ چهره مختلف روی نیمکت پرسپولیس نشسته اند! اسکوچیچ که فصل گذشته با خوان کارلوس گاریدو و کریم باقری پیکار داشت، پنجشنبه هم باید برای رویارویی دوباره با دستیار سابق خود در تیم ملی آماده شود؛ چرا که همانند بازی فصل گذشته که اسماعیل کارتال از جایگاه ویژه نظاره گر بازی بود، در مسابقه پنجشنبه هم اوسمار ویرا از جایگاه مسابقه را دنبال می کند و کریم باقری سرمربی موقت پرسپولیس است. اسکوچیچ که در قامت سرمربی تراکتور هنوز طعم پیروزی برابر پرسپولیس را نچشیده، در مسابقه پنجشنبه به دنبال طلسم شکنی است و می خواهد از دستیار سابق خود انتقام شکست فصل گذشته را بگیرد که این انتقام گیری می تواند ثوابن باطلسم شکنی های مهمی برای تراکتور باشد!

آمار باور نکردنی قهرمان برابر پرسپولیس: ۱۰ باخت در ۱۲ بازی اخیر!
سرخ پوشان تبریزی هر چند فصل گذشته توانستند مقتدرانه قهرمان شوند و در ابتدای فصل جدید هم عنوان قهرمانی سوپر جام نصیب شان شد اما طلسم بزرگ شان ناکامی برابر پرسپولیس بوده است. آن ها فصل گذشته یک تساوی و یک باخت برابر سرخ پوشان پایتخت تجربه کردند و بررسی دقیق تر کارنامه تراکتور

هاشمیان تیم پیدانگنده ضرر پرسپولیس است

بنا بر اعلام سازمان لیگ، نام وحید هاشمیان از پست سرمربیگری پرسپولیس حذف شده است. باشگاه پرسپولیس برای ثبت قرارداد اوسمار و دریافت ایدی کارت او، در نهایت مجبور شد قرارداد وحید هاشمیان را به صورت یکطرفه فسخ کند تا او امکان شکایت از باشگاه پرسپولیس و دریافت کامل قرارداد ۵۰ میلیاردی اش را داشته باشد. طاهری رییس کمیته نقل و انتقالات سازمان لیگ در این خصوص گفت: باشگاه پرسپولیس درخواست خروج از لیست وحید هاشمیان را ارسال کرده و نام وی خارج شده است. مسائل حقوقی قرارداد با هاشمیان از سوی طرفین دنبال می شود. او در مورد ثبت قرارداد هاشمیان نیز اظهار داشت: پرسپولیس هنوز مدارک لازم را برای ثبت قرارداد سرمربی جدید به سازمان لیگ ارائه نکرده و پس از آنکه این کار صورت گیرد، نام اوسمار ثبت خواهد شد.

به این ترتیب باشگاه پرسپولیس باید تعهدات ۵۰ میلیاردی خود به وحید هاشمیان را پرداخت کند. نکته جالب اینکه حداقل باشگاه در زمان جدایی یحیی و کارتال و اخراج گاریدو، با آنها توافق کرده بود اما حالا نتوانست این کار را در قبال هاشمیان انجام دهد. باشگاه پرسپولیس تنها یک روز فرصت خواهد داشت مدارک قرارداد اوسمار را ارائه دهد تا کارت بازی او برای دیدار با تراکتور صادر شود.

نکته جالب در مورد وحید هاشمیان این است که او یک دستیار المانی، یک مربی بدنساز اسپانیایی، یک مربی گلرهای اسپانیایی و مهر داد خانبان، کریم باقری و امیر حسین پیروانی را همراه خود داشت که قرارداد آنها نیز تعهد مالی را به باشگاه وارد کرده است. باتوجه به این موضوع، باشگاه پرسپولیس باید هر چه زودتر تکلیف آنها را هم روشن کند که البته در نهایت اوسمار تصمیم نهایی را خواهد گرفت. وحید هاشمیان در صورت امضای قرارداد با تیم جدید هم می تواند دستمزد خود را از پرسپولیس دریافت کند. البته به نوعی پرسپولیس ما به تفاوت این قرارداد را پرداخت خواهد کرد. به عبارتی اگر قرارداد جدیدش ۱۰ میلیارد باشد و قراردادش با پرسپولیس ۵۰ میلیارد، پرسپولیس موظف به پرداخت ۴۰ میلیارد تومان خواهد شد. البته به نظر نمی رسد وحید قصد داشته باشد فعلا پیشنهادات را بپذیرد.

پیش بینی شگفت انگیز ستاره جنجالی پرسپولیس در ست از آب در آمد

ماجرای جدایی سردار دورسون از پرسپولیس یکی از اتفاقات پرحاشیه ماه های اخیر این باشگاه بود؛ اتفاقی که حالا با گذشت زمان، ابعاد جالب تری پیدا کرده است.

دورسون که در ابتدای فصل به عنوان یکی از خریدهای خارجی پرسپولیس معرفی شد، نتوانست نظر وحید هاشمیان را جلب کند. سرمربی وقت سرخ پوشان از سبک بازی این مهاجم چندان رضایت نداشت و او را در فهرست مازاد قرار داد. ابتدا گفته می شد دورسون خودش قصد جدایی دارد، اما بعدتر تصمیمش را تغییر داد و اعلام کرد می خواهد بماند و برای جایگاهش بجنگد. با این حال، هاشمیان به طور قاطع روی تصمیمش ماند و نام این بازیکن را از فهرست کنار گذاشت.

در ادامه، سردار دورسون در گفت و گو با مدیران پرسپولیس حرفی زد که در آن زمان برای بسیاری عجیب بود. او گفته بود: «هاشمیان خیلی دوام نمی آورد، بگذارید بمانم؛ مربی بعدی به من بازی می دهد!» این جمله در آن مقطع بیشتر شبیه نوعی واکنش احساسی به تصمیم کادر فنی تلقی شد، اما حالا که تنها پس از هشت بازی از شروع لیگ، هاشمیان از پرسپولیس جدا شده، پیش بینی دورسون به طرز شگفت انگیزی درست از آب درآمده است.

لیگ پرسیان خلیج فارس	برنامه نیم فصل پرسپولیس PERSIAN GULF PRO LEAGUE
هفته نهم	
تراکتور - پرسپولیس	
هفته دهم	
پرسپولیس - استقلال خوزستان	
هفته یازدهم	
شمس آذر - پرسپولیس	
هفته دوازدهم	
پرسپولیس - استقلال	
هفته سیزدهم	
پیکان - پرسپولیس	
هفته چهاردهم	
پرسپولیس - آلومینیوم	
هفته پانزدهم	
مس رفسنجان - پرسپولیس	

واکنش رئیس پزشکی قانونی به مصاحبه شاکی پرونده پژمان جمشیدی

رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور درباره پرونده پژمان جمشیدی توضیحاتی ارائه کرد. رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور تاکید کرد پرونده مربوط به پژمان جمشیدی هنوز به این سازمان ارجاع نشده و تاکنون هیچ گونه اظهار نظر رسمی از سوی پزشکی قانونی درباره آن صورت نگرفته است. عباس مسجدی در جمع خبرنگاران در پاسخ به پرسشی درباره ادعای مطرح شده مبنی بر تایید تجاوز در این پرونده گفت: ارجاع نشده یا من مطلع نیستم. گاهی افراد غیرمسئول سخنان خود را از زبان پزشکی قانونی بیان می کنند، در حالی که ما روابط عمومی رسمی داریم و اطلاع رسانی ها فقط از آن مسیر انجام می شود. وی افزود: در حوزه اطلاع رسانی، پزشکی قانونی تنها بخشی از پرونده ها را در اختیار دارد و اظهار نظر عمومی نمی کند. اگر مراجع قضایی یا قضات محترم اطلاعاتی بخواهند، در اختیارشان قرار می دهیم.

مسیر اوسمار ویرا از پرسپولیس جدا شد!

احتمالا اوسمار ویرا در معیت کاروان پرسپولیس به سوی تبریز پرواز خواهد کرد.

پرسپولیس پنجشنبه در حالی به مصاف تراکتور می رود که سرمربی جدید این تیم تا آن زمان به ایران آمده ولی روی نیمکت نمی نشیند بلکه از روی سکوها کار را دنبال خواهد کرد.

بر اساس برنامه ریزی صورت گرفته، سرمربی جدید پرسپولیس بامداد چهارشنبه وارد تهران خواهد شد و کمتر از ۱۲ ساعت پس از ورود او، کاروان سرخ پوشان تهران را به مقصد تبریز ترک خواهند کرد به همین خاطر مدیران باشگاه هماهنگی های لازم را انجام داده اند تا اگر اوسمار خودش باصراحت اعلام کرد مشکلی از بابت خستگی نداشته و می تواند همان چهارشنبه دوباره سوار هواپیما شود، همراه با سایر نفرات به سوی تبریز پرواز کند ولی در صورت خستگی او و یا برگزاری جلسات مهم در تهران، برایش بلیت صبح روز پنجشنبه را رزرو کرده اند تا به صورت جداگانه راهی تبریز شده و ساعاتی قبل از بازی به اردو ملحق شود.

از قرار معلوم در این مسابقه کریم باقری سرمربی موقت پرسپولیس خواهد بود.

باقری به بیفوما بازی می دهد؟

اوریه به عنوان دوست صمیمی این فصل هرگز کنار هم بازی نکردند و حالا برای اولین بار شاید همزمان در ترکیب تیم قرار بگیرند.

اگر پرسپولیس همچنان از سیستم سه دفاع استفاده کند، در خط هافبک نیاز به بازیکن شماره ۱۰ خواهد داشت که با مصدومیت شکاری، بیفوما گزینه نخست سرمربی پرسپولیس خواهد بود.

باوجود رهایی از بند مصدومیت به دلیل آنچه تصمیم انضباطی اعلام شد، از لیست پرسپولیس خط خورد تا جایی در ترکیب تیم وحید هاشمیان نداشته باشد. اما حالا با برکناری هاشمیان او هم نظیر اورونوف به ترکیب بازگشته و باتوجه به مصدومیت عالیشاه، از شانس خوبی برخوردار است تا در این بازی به میدان برود و توانایی خود را نشان بدهد. نکته جالب اینکه بیفوما و

تیو بیفوما این فصل با تصمیم اسماعیل کارتال به پرسپولیس پیوست و امید زیادی را متوجه خود دید اما در ترکیب این تیم عملکردی دور از انتظار داشت و نتوانست آمادگی خوبی را از خود نشان بدهد و با یک پاس گل به هفته نهم رقابت های لیگ برتر خلیج فارس رسید. بیفوما دو هفته به علت مصدومیت در ترکیب پرسپولیس حضور نداشت. اما در بازی قبلی

اوریه به تراکتور می رسد

سرژ اوریه پس از مدت ها انتظار، سرانجام در دیدار برابر ذوب آهن برای نخستین بار با پیراهن پرسپولیس به میدان رفت و توانست در ترکیب اصلی سرخ پوشان حضور پیدا کند. حضور او پس از هفته داورزی از میادین، خبر خوشی برای کادر فنی و هواداران پرسپولیس بود که امیدوارند تجربه و توان بدنی بالای این مدافع باتجربه، به استحکام خط دفاع تیم کمک کند.

با این حال، پس از بازی با ذوب آهن، شایعاتی درباره مصدومیت و گرفتگی عضله او به در تمرینات مطرح شد؛ شایعاتی که حتی باعث نگرانی هواداران شد و برخی رسانه ها از احتمال غیبت او در بازی حساس مقابل تراکتور خبر دادند. اما حالا با انتشار تصاویر جدید از تمرینات پرسپولیس، مشخص شده که وضعیت این بازیکن کاملاً مطلوب است. سرژ اوریه بدون کوچک ترین مشکلی در تمرین گروهی شرکت کرده و با انرژی بالا در کنار سایر بازیکنان به تمرین پرداخت. کادر پزشکی نیز وضعیت او را مطلوب ارزیابی کرده و تأیید کرده است که مصدومیتش جدی نبوده است. بر این اساس، در صورت صلاح دید کریم باقری و اوسمار ویرا، سرژ اوریه می تواند در ترکیب پرسپولیس برابر تراکتور به میدان برود و شانس خود را برای دومین حضور پیاپی در ترکیب اصلی امتحان کند.

تغییر رویه به سبک آقا کریم

اولین تمرین پرسپولیس پس از جدایی وحید هاشمیان دیروز در فضایی کاملاً متفاوت برگزار شد. همان طور که پیش تر نیز اشاره شده بود، هاشمیان در دوران حضورش در پرسپولیس نظم و انضباط را در اولویت قرار داده و تلاش می کرد تمرینات تیم در فضایی کاملاً جدی و بدون شوخی یا خنده برگزار شود. او در سبک مربیگری اش فلیکس ماگالت را الگو قرار داده بود و می خواست همان سخت گیری و جدیت را در کارش پیاده کند.

با این حال، پس از تغییرات اخیر و سپرده شدن هدایت موقت تیم به کریم باقری، فضای تمرین دیروز سرخ پوشان تغییر محسوسی داشت. باقری و دیگر اعضای کادر فنی تلاش کردند تا با طراحی تمرینات شاد و پرنرژی، روحیه و انگیزه بازیکنان را بالا ببرند. این تغییر فضا با استقبال گرم مجموعه تیم بخشید. اکنون باید دید این تغییر در رویکرد تمرینی و افزایش نشاط در اردوی پرسپولیس، می تواند در عملکرد فنی و نمایش تیم در بازی های آینده نیز اثر گذار باشد یا خیر.